
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4η Υ.Πε ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ : 

Ημερομηνία : 

2024

13/06/2024

ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΚΛΙΝΙΚΗ/ΤΜΗΜΑ : Ω.Ρ.Λ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΡΟΣ : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Παρακαλούμε να εγκρίνετε την προμήθεια των παρακάτω ειδών, που είναι απαραίτητα για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος : 

Ω.Ρ.Λ ΚΛΙΝΙΚΗ

Α/Α Περιγραφή Είδους Μ.Μ Ποσότητα Τιμή
Μονάδας

ΑΙΜΟΣΤΑΤΙΚΗ ΣΚΟΝΗ ME ΣΥΝΟΔΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΑ ΑΠΛΙΚΑΤΕΡ 5gr
ΑΙΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ ΣΠΟΓΓΟΣ ΤΥΠΟΥ MEROCEL

ΑΝΤΙΘΑΜΒΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΤΟΥ
ΦΑΚΟΥ ΤΩΝ ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΩΝ
ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΡΙΝΟΡΡΑΓΙΑΣ ΠΩΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΜΥΤΗΣ RAPID RΗΙΝΟ Ν.5,5
ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΡΙΝΟΡΡΑΓΙΑΣ ΠΩΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΜΥΤΗΣ ΜΕ ΓΑΖΑ ΓΕΛΗΣ RAPID RHINO Ν.9   
παρατηρητηριο 59.1.4
ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΡΙΝΟΡΡΑΓΙΑΣ ΠΩΜΑΤΙΣΜΟΣ 
ΜΥΤΗΣ ΜΕ ΓΕΛΗ RAPID RHINO Ν.7,5
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΡΥΓΧΟΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΩΤΟΣ 
Μ.Χ 0.4-0.7 ΜΜ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΡΥΓΧΟΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΩΤΟΣ 
Μ.Χ 1-1.4 ΜΜ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΡΥΓΧΟΣ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ ΩΤΟΣ 
Μ.Χ 2 ΜΜ
ΝΙΤΡΙΚΟΣ ΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕ ΣΤΥΛΟ 2%

ΩΤΙΚΟΙ ΣΠΟΓΓΟΙ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΣΕ ΕΞΩΤ.  
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                                                                                                 Ο/Η  ΑΙΤΩΝ/ΟΥΣΑ

             Η ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ                                    Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ                                   Ο/Η  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
       ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ                        ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Σειρά/Αριθμός : 0/1423

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
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Καθαρή
Αξία

Κωδικός

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (συμπεριλαμβανομενου ΦΠΑ)  0,00

Παρατηρήσεις : SIZE(8*1.5*2) 30 TEM   , SIZE(10*1.5*2.5) 30TEM

Μικτή
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ΦΠΑ
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Βεβαιώνεται οτι δεν υπάρχει στην αποθήκη

Βεβαιώνεται οτι δεν υπάρχει σύμβαση

Υπάρχει πίστωση στον Κ.Α.

Για το Γραφείο Διαχείρισης Υλικού

Για το Γραφείο Προμηθειών

Ο/Η Υπεύθυνος Λογιστηρίου Προϋπολογισμού
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 90,0000

 325,0000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13,00

 24,00



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4η Υ.Πε ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ : 

Ημερομηνία : 

2024

13/06/2024

ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΚΛΙΝΙΚΗ/ΤΜΗΜΑ : Ω.Ρ.Λ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΡΟΣ : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Παρακαλούμε να εγκρίνετε την προμήθεια των παρακάτω ειδών, που είναι απαραίτητα για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος : 

Ω.Ρ.Λ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ (ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 45 - Τ.Κ. 69133 - ΚΟΜΟΤΗΝΗ - ΤΗΛ. 2531351244-492 - EMAIL )

Σειρά/Αριθμός : 0/1423

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"

Α/Α Επωνυμία Προμηθευτή Τηλέφωνο Ημ/νία Προσφοράς Προσφερόμενη Τιμή


